

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750610711 153	47131500- Trapos y paños de limpieza	1	TRAPO	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.33	\$22.33	
000020274600 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	0.518	Base: 22.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MEDALLON	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Quota: 16.000000% KILO	Importe: \$3.57 \$129.00	\$66.82	
000750179160 864	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 66.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV OLIVA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$102.00	\$102.00	
000750102542 213	47131831- Ácido muriático	1	Base: 102.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SULTAN LIMON	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$15.95	\$15.95	
000750129560 015	50131706- Lactosa	2	Base: 15.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHE DESLAC	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.55 \$23.40	\$46.80	
000750179161 400	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	Base: 46.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU L LIM 2L	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$16.38	\$16.38	
000067132600 014	50404600- Lechugas	1	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECH SUCRINE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.62 \$46.90	\$46.90	
000750179166 291	47131500- Trapos y paños de limpieza	2	Base: 46.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV MF 30X30	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$8.62	\$17.24	
000060804916 055	24121807- Recipientes de plástico	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTE LECHERO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.76 \$51.72	\$51.72	
000750179160 163	24121502- Sacos o bolsas para empaçar	1	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BV AURRERA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.28 \$8.36	\$8.36	
000066144000 001	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	Base: 8.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AZUCAR	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$1.34 \$30.00	\$30.00	
000750649500 307	53131608- Jabones	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EQUATE JL	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$17.16	\$17.16	
000000000004 306	50304100- Limones	1	Base: 17.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIMON MALLA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.74 \$36.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000000000004062	50307024-Pepinos	1.615	PEPINO	KGM-Kilogramo	KILO	\$14.90	\$24.06	
			Base: 24.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179164526	30103801-Fibra de acero	2	AURRERA FIBR	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.78	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45		
0000000000004471	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.90	\$34.90	
			Base: 34.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000008508153920	52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	TAZA	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.81	\$31.81	
			Base: 31.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.09		
000750105871198	47131816-Desodorantes	2	AWK STICKUP	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.91	\$19.83	
			Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.17		
0000000000004031	50304600-Melones	3.26	SANDIA ROJA	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.90	\$42.05	
			Base: 42.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.96	CEBOLLA BCA	KGM-Kilogramo	KILO	\$14.90	\$14.30	
			Base: 14.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000841370019004	50171551-Sal de mesa	1	SAL HIERBAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000070646024928	10121802-Comida húmeda para perros	4	PEDIGRE 100G	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.14	\$36.55	\$10.69
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14		
000750617450699	10121802-Comida húmeda para perros	2	PED POUCH	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.14	\$18.28	\$5.34
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07		
0000000000004050	50304605-Melons cantaloupe	1.8	MELON CHINO	KGM-Kilogramo	KILO	\$18.90	\$34.02	
			Base: 34.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000068113163189	85121900-Farmacéuticos	1	BACTERICIDA	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50	
			Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.00		
000750103290534	10191500-Pesticidas o repelentes de plagas	1	BAYGON TOTAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28	
			Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.72		
0000000000004558	10161605-Cactos	0.9	NOPAL	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.90	\$24.21	
			Base: 24.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.51	AGUACATE HAS	KGM-Kilogramo	KILO	\$53.00	\$27.03	
			Base: 27.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 702064092676067402695

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS 49/100 M.N.)	SUBTOTAL \$887.02
	DESCUENTO (\$16.03)
	002-IVA 16.000000% \$47.50
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$918.49

CADENA ORIGINAL

||1.1|7BDF23B1-8871-4D69-9D2F-EC757E90859C|2021-07-06T09:11:12|SST060807KU0|m5VZIRdyayKBeRjEqQsXBsEXctCPt6I/YK728ZKcmjQjxbVtcIcUtHNbpTR/foFoHGnRc0UoE2dUyWkzElbKpovh2fsgBcT/IOBHn8cG1Wxg48lztPHVcjb2ISdncQRciocwPpV0ZLoMOZZzqxIXZcQSR6u7XYIC3C7DaBGc4Br85NpchZcd/Ix0vcSS2EtUBXpW7Ch7Ubv52YM2I7PE14BlaKR0jNKArBzmpE79mJgSxrXgYcUsaxqtlasz6hktdhEMjEPNGvhrmVVzyIY9hQJvA+Dp0JAGPUDVTmPvUVTVtq4jOrt6qNTCXYx3XpiUKu3EG+XLs8y3SFKhgCns5Kg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

m5VZIRdyayKBeRjEqQsXBsEXctCPt6I/YK728ZKcmjQjxbVtcIcUtHNbpTR/foFoHGnRc0UoE2dUyWkzElbKpovh2fsgBcT/IOBHn8cG1Wxg48lztPHVcjb2ISdncQRciocwPpV0ZLoMOZZzqxIXZcQSR6u7XYIC3C7DaBGc4Br85NpchZcd/Ix0vcSS2EtUBXpW7Ch7Ubv52YM2I7PE14BlaKR0jNKArBzmpE79mJgSxrXgYcUsaxqtlasz6hktdhEMjEPNGvhrmVVzyIY9hQJvA+Dp0JAGPUDVTmPvUVTVtq4jOrt6qNTCXYx3XpiUKu3EG+XLs8y3SFKhgCns5Kg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

C/T9q/PY+jmN4cyIUCwptzVoe0tJGvxas6JzQ3Kj3HjuiW5iJDZIKAo5SYrUnHmNy4SgzFak0ArE7u88NsR9OgWfcRWT22HdC6hTmVqbAJOeBGOxVj4N0Cvb6+siDBwxf60KY1RDwPVRtD4FDvxxrivaqBp1UVJu9+QsMMNbOJfu+alGJlrf13PB5SMYSYjY5Xi2X09ujCXngwpo/f5pLuuXAY9LrDNtNXHRsEzub6YtlaBkkAACEDXbcgtRS54WovLS6pn0WOrc4eGAX2NAS0Dx5TpVYywuEUSvXpUOKCdsQXayF9Wp9pw0UdvnGq0zeokeozbfN+kF31+MzXDyvgA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 06 de Julio del 2021 09:10:12	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Julio del 2021 09:11:12	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		